TCF型科里奥利质量流量计
产品样册
天信仪表集团有限公司
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
目录
1. 测量原理 1
1.1. 产品特点及应用领域 1
1.2. 质量和体积流量测量 1

c：气体声速，m/s。
d ：测量管内径，m。
g ：气体密度，kg/m3。
注：气体最大流量绝不能大于最大液体流量。
2.4.零点稳定性
当流量值较小，接近声明的最小流量时，测量精度和重复性都会受到一定影响。
TCF型科里奥利质量流量计
此时需考虑零点稳定性，且流量计精度将取决于公式：
精度=（零点稳定性/流量值） × 100% 。
零点稳定性：
型号
标称口径 零点稳定性
mm Kg/h
TCF-U025 25 0.45
TCF-U050 50 2
TCF-U080 80 5
TCF-U100 100 12
TCF-U150 150 20
3.环境条件
3.1.环境温度及湿度
环境温度 -40℃ ～ 60 ℃
大气压力 86 kPa ～ 106 kPa